Bü-
tün Osmanlı padişahlarına olan derin sevgi ve saygısıyla tanıdığımız Ali
Emîrî, hemen bütün padişahların şiirlerini tanzir etmiş, onlara tahmisler,
tesdisler yazmış ve bunları da başta Osmanlı Tarih ve Edebiyât Mecmuası ol-
mak üzere muhtelif dergilerde neşretmiştir. Hatta padişahların şiirlerine
yaptığı tahmis, tesdis ve diğer eklemeli şiirlerini 1330 (1915) yılında neşret-
tiği Cevâhirü’l-mülûk adlı kitabında toplamıştır.10 Bu husustaki görüşlerini

10 Ali Emîrî’nin bu eserinin, 1319 (1903) yılında neşredilmiş bir “Mukaddime”si vardır.

Ali Emîrî’nin başlangıçtaki niyeti bütün Osmanlı padişahlarının şiirlerine birer tahmis
yazmaktır. Yazar, mukaddimesinin bir yerinde, bu işe niyetlendiğinde herkes gibi ken-
disinin de Osmanlı padişahlarının 50-60, nihayet 100 parça civarında şiiri